
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от __17.04.2017__ года № _115___ 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области от 25.09.2014 № 269 

 

Рассмотрев заявление Кищенко Николая Эдуардовича с целью 

структурирования объектов адресации – земельных участков, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановляю: 

1. Пункты 9,10,11 Постановления администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области от 25.09.2014 № 269 изложить в следующей редакции: 

«9. Земельному участку площадью 95 кв.м. с кадастровым номером 

63:26:1904009:280, изменить адрес: Самарская область, Красноярский район, 

в границах ЗАО «Белозерское», на адрес: Самарская область, Красноярский 

район, село Белозерки, улица Сорокина, участок 3; 

10. Земельному участку площадью 93 кв.м. с кадастровым номером 

63:26:1904009:281, изменить адрес: Самарская область, Красноярский район, 

в границах ЗАО «Белозерское», на адрес: Самарская область, Красноярский 

район, село Белозерки, улица Сорокина, участок 5; 

11. Земельному участку площадью 92 кв.м. с кадастровым номером 

63:26:1904009:282, изменить адрес: Самарская область, Красноярский район, 

в границах ЗАО «Белозерское», на адрес: Самарская область, Красноярский 

район, село Белозерки, улица Сорокина, участок 7».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

Самарской области                           А.Г. Бушов 
 

 

Исполнитель: В.В. Серебряков .:2-11-73 



 

 

 

Согласовано: 

Зам. главы сельского 

поселения Красный Яр -                            В.В. Серебряков «__»_____2017 г.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


